[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 19.02.2009 №309

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, учитывая протокол заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме от 24.02.2025 №1, в целях совершенствования структуры органов, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме:

1. В приложении 2 к постановлению Администрации города Когалыма от 19.02.2009 №309 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме» внести следующие изменения:
1.1. абзац 23 изложить в следующей редакции:
	«Ханиева Наиля Аликовна
	-
	Генеральный директор ООО «УК «Устойчивые территории», общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию);                                          »

1.2. дополнить абзацами следующего содержания:
	«Трошина Юлия Сергеевна
	-
	Индивидуальной предприниматель (по согласованию);

	Семенишина Юлия Александровна
	-
	Индивидуальной предприниматель (по согласованию);

	Халафов Вагид Камал оглы

	Индивидуальной предприниматель (по согласованию).                                           »

3. Управлению инвестиционной деятельности и развития предпринимательства Администрации города Когалыма (Феоктистов В.И.) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р                     «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского                           автономного округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332                            от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.А. Агадуллин

image1.png

image2.png